
UCHWAŁA NR XLVI.291.2023 
RADY GMINY RĘCZNO 

z dnia 19 września 2023 r. 

w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie w trybie bezprzetargowym kolejnej umowy dzierżawy 
nieruchomości stanowiącej własność Gminy Ręczno z dotychczasowym dzierżawcą na czas określony 

3 lata 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2023 r. poz. 40 ze zm.) oraz art. 13 ust. 1 oraz art. 37 ust. 4 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce 
nieruchomościami (Dz. U. z 2023 r. poz. 344 ze zm.) Rada Gminy Ręczno uchwala, co następuje: 

§ 1. Wyraża się zgodę na zawarcie w trybie bezprzetargowym kolejnej umowy dzierżawy z tym samym 
dzierżawcą, której przedmiotem jest udział 5/6 nieruchomości położonej w miejscowości Dęba, stanowiącej 
działkę o nr 440/2 o pow. całkowitej 1,8798 ha, dla której Sąd Rejonowy w Piotrkowie Trybunalskim prowadzi 
Księgę Wieczystą pod numerem KW PT1P/00048644/0 – na czas określony 3 lata. 

§ 2. Szczegółowe oznaczenie gruntu, o którym mowa w § 1, zawiera mapa stanowiąca załącznik do 
uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Ręczno. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Mirosław Zawada 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9F6AF623-9AA2-42B0-9E15-35D1BF0053C9. Podpisany Strona 1



Załącznik do uchwały Nr XLVI.291.2023 

Rady Gminy Ręczno 

z dnia 19 września 2023 r. 

 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9F6AF623-9AA2-42B0-9E15-35D1BF0053C9. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR XLVI.291.2023 RADY GMINY RĘCZNO z dnia 19 września 2023 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	Załącznik 1


